СВЕТЛОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2021                                                                                                            №  208
поселок Светлый

	О внесении изменений в решение Светловской сельской Думы от 08.12.2017 № 13 «Об утверждении Регламента   Светловской сельской Думы Котельничского района Кировской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Светловского сельского поселения Котельничского района Кировской области, рассмотрев протест Котельничской межрайонной прокуратуры от 13.12.2021 № 113-02-03-2021, Светловская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения в решение Светловской сельской Думы от 08.12.2017 № 13 «Об утверждении Регламента Светловской сельской Думы Котельничского района Кировской области»:
1.1. пункт 2 статьи 45 изложить в новой редакции:

«2. На открытых заседаниях сельской Думы могут присутствовать граждане (физические лица), в том числе представители организаций (юридических лиц), общественных объединений».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

Глава Светловского

сельского поселения                                                    Л.В.Вычугжанина

____________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:                                                               Л.В.Вычугжанина
Глава поселения

РАЗОСЛАНО: Котельничская межрайонная прокуратура, Центр юридико-технической обработки муниципальных НПА по Кировской области, сельская Дума